
PREGLED POSTUPKA #85390

1 PODACI O NARUČIOCU

Naziv naručioca RADIO I TELEVIZIJA CRNE GORE
PIB 02020220
E-mail tenderi@rtcg.org
Telefon 020/234-427
Internet adresa www.rtcg.me
Fax 020/224-002
Adresa Bulevar Revolicije 19
Grad Podgorica
Poštanski broj 81000

2 OSNOVNI PODACI

Opis predmeta javne nabavke Kontrolisanje i ispitivanje rezervoara za svijetla goriva
Status U toku
Vrsta predmeta Usluge
Vrsta postupka Jednostavna nabavka
Službenik za javne nabavke Ljudmila Šćepanović
Kontakt -
Datum objave 27.12.2024. 15:40
Napomena -

27.12.2024 15:42:12



4 DODATNE INFORMACIJE

Predmet javne nabavke se nabavlja kao cjelina
Posebni oblici javne nabavke
Okvirni sporazum Ne
Dinamički sistem nabavki Ne
Elektronska aukcija Ne
Elektronski katalog Ne
Nabavka se sprovodi kao
Zajednička nabavka Ne
Centralizovana nabavka Ne

5 STAVKE PLANA

Ne postoje definisane stavke plana

3 FAZE U POSTUPKU

Vrsta faze Opis Početak 
podnošenja Kraj podnošenja Datum otvaranja Status

Zahtjev za podnošenje 
ponuda

Kontrolisanje i ispitivanje rezervoara za svijetla 
goriva 27.12.2024 15:40 30.12.2024 08:00 30.12.2024 08:00 U toku

27.12.2024 15:42:12



6 USLOVI ZA UČEŠĆE U POSTUPKU I ZAHTJEVI U POGLEDU NAČINA IZVRŠAVANJA PREDMETA NABAVKE

Opis Tip uslova / zahtjeva

Rok važenja ponude je 60 dana od dana otvaranja ponuda. Rok važenja ponude 
Rok izvršenja ugovora: 10 dana od dana zakljucenja ugovora Rok izvršenja ugovora
Mjesto izvršenja ugovora je sjedište Naručioca na adresi Bulevar Revolucije br.19, Podgorica. Mjesto izvršenja ugovora
Rok plaćanja: 30 dana nakon izvršene usluge. Rok plaćanja
Način plaćanja: na žiro račun Izvršioca. Žiro račun:__________________ 
Banka:______________________ (Ponuđač je obavezan navesti broj žiro računa i naziv banke). Način plaćanja

Uz ponudu se dostavlja Izjava ponuđača o ispunjenosti uslova utvrđenih zahtjevom i nepostojanju 
sukoba interesa, potpisana od strane ovlašćenog lica ponuđača, koja se sačinjava na Obrascu 2 Obrazac 2

Ponuđač koji sprovodi kontrolisanje rezervoara za svijetla goriva zapremina V=50m3 hladnim vodenim 
pritiskom od 2 bara u vlasništvu Radio i Televizije Crne Gore – mora biti akreditovan po standardu MEST 
EN ISO/IEC 17020:2013.

Drugi uslovi

27.12.2024 15:42:12



7 KRITERIJUMI ZA IZBOR NAJPOVOLJNIJE PONUDE

Opis

Cijena

27.12.2024 15:42:12



8 PREDMET NABAVKE

Procijenjena vrijednost nabavke: 1.000,00 EUR

TEHNIČKA SPECIFIKACIJA PREDMETA NABAVKE

Opis predmeta nabavke Bitne karakteristike predmeta nabavke Količina

1 Kontrolisanje i ispitivanje rezervoara za svijetla 
goriva

Kontrolisanje i ispitivanje rezervoara za svijetla goriva, 
zapremina V=50 m³ hladnim vodenim pritiskom od 2 bara 2,00 kom

2
Izrada izvještaja o kontrolisanju i pratećih 
protokola o ispitivanju od strane Akreditovane 
organizacije.

Izrada izvještaja o kontrolisanju i pratećih protokola o 
ispitivanju od strane Akreditovane organizacije. 1,00 komplet

3 Pripremno završni radovi, putni i transportni 
troškovi. Pripremno završni radovi, putni i transportni troškovi. 1,00 komplet

27.12.2024 15:42:12


